РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЗДНЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЗДНЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 апреля 2013г.                              № 55                                             х.Позднеевка

«О  подготовке проекта внесении изменений                                                                     в   Правила землепользования и застройки
муниципального образования
«Позднеевское сельское поселение»»

 Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 17.07.2012г № 1015  и в соответствии с протоколом совещания у Заместителя Председателя Правительства РФ Д.Н.Козака от 17.07.2012г № ДК –П4-118, на основании  заседания комиссии по Правилам землепользования и застройки  муниципального образования «Позднеевское сельское поселение» от    05.04.2013г  ,протокола публичных слушаний  № 4 от 26.04.2013г.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Осуществить подготовку проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Позднеевское сельское поселение»  в части установления градостроительных регламентов территорий, подверженных паводкам.( х.Свобода и х.Малая Западенка».
2. Комиссии по Правилам землепользования и застройки муниципального образования «Позднеевское сельское поселение» организовать работу по подготовке проекта внесении изменений   в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Позднеевское сельское поселение» согласно плана-графика утвержденного Заместителем Главы Администрации Веселовского района 20.02.2013г.                                                                                    3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по  земельным и имущественным отношениям Администрации Позднеевского сельского поселения Н.А.Линецкую.

Глава  Позднеевского                                                                                                       сельского поселения                                       С.В.Правдюкова